m pi.AOOUSPPO.REGISTRO
UFFICIALE.U.0004297.16-09-2022.h.13:30

%m/m . S
2//%/! Q%Jﬁﬂ .7%/02{///5( h L///)‘mw

Tl Tt Sater St

ALL'U.S.R. PER LA TOSCANA - DIREZIONE
GENERALE FIRENZE

AI DIRIGENTI SCOLASTICI
DELLA TOSCANA
LORO SEDI

AGLI AMBITI TERRITORIALI
PROVINCIALI DELLA TOSCANA
LORO SEDI

ALLE 00.SS. DELLA SCUOLA
LORO SEDI

AL SITO WEB
SEDE

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed
A.T.A. per il triennio 2019-2022, sottoscritta in data 08/07/2020;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2022/2023, sottoscritto il giorno 04/07/2022;

VISTA la nota MIUR prot. 28597 del 29/07/2022 relativa alle istruzioni e indicazioni operative in materia di

supplenze al personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2022/2023;

TENUTO CONTO in particolare dell’art. 14 del suddetto C.C.N.I. del 08.07.2020;
TENUTO CONTO in particolare degli Art. 1 e 2 del e 5 del suddetto C.C.D.R. del 04/07/2022;
CONSIDERATO che la graduatoria degli Assistenti Amministrativi titolari in Provincia per la sostituzione dei

D.S.G.A. per l'a.s. 2022/2023 risulta esaurita;

VISTO l'interpello pubblicato da questo ufficio con prot. n® 4172 del 12/09/2022 rivolto agli assistenti
amministrativi titolari in altra provincia toscana;

ESAMINATE tutte le domande pervenute;

Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63 b -59100 Prato- Referente: Devid Crisci
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057458891/05741747076
e-mail: PEO usp.po@istruzione.it e-mail: devid.crisci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 0574588936

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.gov. it




;/%mm M ;, ?wzwf
////%/V e,%Jﬁﬂ :,%/OM//W i </ ;WM
&”//// %;ﬁw// i\ % 2 °'%M

TENUTO CONTO che la titolarita dei candidati in istituto scolastico di una delle province della Regione Toscana
era requisito necessario ai fini della partecipazione al suddetto interpello;

TENUTO CONTO altresi del possesso di posizione economica da parte degli stessi candidati, nonché della durata
complessiva del servizio precedentemente prestato nel profilo di D.S.G.A.;

DECRETA

E’ approvata, per la copertura dei posti vacanti e disponibili nel profilo di D.S.G.A. presso gli istituti
“"Pertini” di Vernio, “Cironi” di Prato e “Bartolini” di Vaiano, la seguente graduatoria che
costituisce parte integrante del presente decreto.

Si precisa che i candidati inclusi nella sequente graduatoria potranno essere convocati da questo ufficio
per la scelta della relativa sede esclusivamente dopo la conclusione dell’assegnazione degli incarichi per
posti vacanti nel profilo di DSGA nella provincia di titolarita.

N. | COGNOME E NOME DATA DI TITOLARITA’ TITOLARE DI | ANZIANITA' DI
NASCITA POSIZIONE SERVIZIO COME
ECONOMICA DSGA
1 | SCHIAVO ANNALISA| 15/03/1975 |Istituto “"Giotto 3 anni e 3 mesi
Ulivi” Borgo
San Lorenzo
2 CRISTOFARO 05/08/1966 | Liceo artistico
ANTONIO “Porta Romana
e Sesto
Fiorentino”

Esclusi per mancanza dei requisiti di partecipazione:

N. | COGNOME E NOME | DATA DI
NASCITA
1 CAPPELLUTI ROSA | 05/05/1982
ANNA
2 | VITALE SALVATORE | 25/12/1964
ROCCO
3 | APAZINGONE 10/04/1992
ALESSANDRO
4 AJELLO NOEMI 13/09/1988
5 DE FELICE 11/05/1988
MARIANGELA
6 | MAIOLO VALENTINA | 24/04/1986

Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63 b -59100 Prato- Referente: Devid Crisci
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057458891/05741747076
e-mail: PEO usp.po@istruzione.it e-mail: devid.crisci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 0574588936

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.gov. it




Mistiuddll._Fhusine
///ﬁu Sl ,,,%m,«//ez b Tiama

Il presente decreto & pubblicato in data odierna sul sito web istituzionale di questo ufficio.

Avverso eventuali errori materiali contenuti nella suddetta graduatoria € ammesso reclamo scritto che
dovra pervenire a questo Ufficio entro il giorno 19 settembre 2022 ore 12:00.

IL DIRIGENTE
(Nicola Neri SERNERI)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

LA VICARIA ELOISA GERMINARA

Firmato digitalmente da
GERMINARA ELOISA
O=MINISTERQ
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63 b -59100 Prato- Referente: Devid Crisci
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057458891/05741747076
e-mail: PEO usp.po@istruzione.it e-mail: devid.crisci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 0574588936

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.gov. it




